

FURNIZARE MATERIALE DE PROTECTIE COVID-MASTI DE UNICA FOLOSINTA SI MANUSI DE UNICA FOLOSINTA NITRIL

I.D.: 55958933

Data publicarii	12.04.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul	5.000,00 RON - 25.000,00 RON
estimativ:	5.000,00 RON - 20.000,00 RON

Descriere: 2. MANUSI DE NITRIL DE UNICA FOLOSINTA, Mănuși nitrilice de înaltă calitate, destinate pentru prelucrarea produselor alimentare și uz general - 2. Valoarea estimata fara tva, a acordului cadru: - cantitate minima = 10000 buc x 0,50 lei / buc =5000,00 lei - cantitate maxima= 50000 buc x 0,50 lei / buc =25.000,00 lei 4. Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 8000 buc x 0,50 lei/buc =4000,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent :15000 buc x 0,50lei/buc = 7500,00 Lei 5. Cel mai mare contract subsecvent 7000 buc x 0,50 lei/buc = 3500,00 lei. 1. MASCA DE UNICA FOLOSINTA, 1. Valoarea estimata fara tva, a acordului cadru: - cantitate minima = 25000 buc x 0,20 lei / buc =5000,00 lei - cantitate maxima= 100000 buc x 0,20 lei / buc =20.000,00 lei 2. Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 10000 buc x 0,20 lei/buc =2000,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent :17000 buc x 0,20lei/buc = 3400,00 Lei 3. Cel mai mare contract subsecvent 7000 buc x 0,20 lei/buc = 1400,00 lei.
